
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

CONSTDERANDO :

dlpr Que, por Resolución Directoral 044-81-EFC/76.01, se aprueba La ampliación
el Calendario de Compromisos del 2do. Trimestre de 1981; y de confort -

=//dad a Lo dispuesto por el Ant. 15% del D.L. 23233 Ley del Presupuesto del
¿4 Sector Público para 1981, Los Calendarios de Compromisos podrán sen modí-

PV  fX4cados excepcionalmente mediante ampliaciones y reestructuraciones;
Estando a lo informado por La Oficina Central de Administración y con La
opinión favorable de La Dirección Ejecutiva;
De conformidad con el Ant. 37% del D.L. 20555,

Se Resuelve :

Artículo Unico - Aprobar La Ampliación del Calendario de Compromisos envía de regularización, del Pliego 26 Instituto Nacionalde Recreación, Educación Física y Deportes , comespondiente al. Segundo Túmestre del Ejercicio Presupuestal de 1981 de acuerdo al detalle siguiente:a) Por programas y asignaciones genéricas [Anexo 01)
b) Por fuentes de financiamiento  :

/
Total Fuentes 55'800,
Ingresos por Trans ferencias 55'800,- Gobierno Central 55'800
- Comwuúentes 55' 800

Registiese y Comuníquese.

OCA/UF
JBN/AUS
DWC/L5.



Oapp
o) DEL DEYevUPERUA!INSTITUTO

RESOLUCION No.
de 19.91.AgostoNÓLima, ...22.....

Anexo

.01

AMPLIACION.CALENDARIO

.DE

.COMPROMISOS

SEGUNDO

TRIMESTRE

1981

Fuentes

de

Financiamiento

Programas

Ingresos

por.

Transferencias

07

04

05

Total

1382

Administración

de

La

0f4-

cína

Nacional

del

INRED

133596

1'630

11096

16'322

1383

Administración

de

Organos

Desconcentrados

del

INRED

16'492

2'802

19'294

1384

Desarollo

del

Sistema

-

RED

171250

21934

20"184

Total.

47"

338

7*366

1'096

55'

800

Resolución

Directoral

044-81-EFC-76/01

del

30.6.81.

OCA/UF
JBN/AUSDWC/Ls.



EDUCACION FISICA Y DEPORTES

R.J, N?_0379-KD-81
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

DIRECCIÓN “EJÉCUTIVA: “|
05 A60. 81 |

EcIÉiDO
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION IR EGI | IDO'

gue

(INREOD)
smrorme ne WA -ocacsr

Á : Director Ejecutivo
De $ Jefe de La Oficina Central de Administnación
Asunto : Proy. de Res. aprobando ampliación de Calendario

de Compromisos en vía de regularización 2do. VU
mestre 1981. E

:

Fecha : Lima, 5 de Agosto de 1981.

Tengo el agrado de dirigume a Ud., a fin de adjun
tanke al presente un proyecto de resolución pórn el cual se aprueba en =-

vía de regularización la ampliación del Calendario de Compromisos cores
pondiente al 2do. trimestre de 1981, por un monto de S/. 55'800,000. —

El proyecto amiiba indicado esta de conformidad con
La Resolución Directoral 044-81-EFC/76.01; Ant. 15 del D.L. 23233; Art.
37” del D.L. 20555,

JBN_/£s.

Inc: Proy. de Res.

cc: U. Financiera.


